,a' .

LT{-":
ESTADO DE SERGIPE

uuxrcÍpro DE NossA sENHoRA DAs DoREs
GAAIilETE DO PREFEITO

HOMOLOGA AO

REFERENCIA PREGAO EL ICO SRP NO 07 2020 PM

DISTRIBUICAO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO
MUNrcrpAL oe lssrsrÊrcm soctAl oo l,lunrcÍpro
SENHORA DAS DORES.

REGISTRO DE PRECOS PARA FORNECIMENTO PARCELÂDO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA A FORMAçAO DE KITS DE ALIMENTAçAO PARA

OBJETO
ESTADUÂL
E FUNDO

DE NOSSA

Na forma preconizada no art, 70, inc. IIl do Decreto Municipal no 019/2013,
HOMOLOGAMOS o resultado final do processo lacitatório, na modalidade Pregão Eletrônico SRP no

O712O1O1PM, sendo vencedoras as empresas: PROJETT SOLUçõES EM SERVIçOS E ÂLIMENTOS
EIREU EPP, inscrita no CNPI no 23.660.74310001-93, com um valor total de R$ 154,064,00 (cento e
cinqüenta e quatro mil e sessenta e quatro reais), DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIR.ELI ME,
inscrita no CNPI no 32.316.89210001-20, com um valor total de R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e
cinqüenta reais), DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ no 17.140.964/0001-38, com um
valor total de R$ 19,425,OO (dezenove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), DIANIU
DISTRIBUIDORÂ ATACADISTA EIRELI EPP, inscrita no CN no 07.226.206/0001-83, com um valor
total de R$ 224,229,09 (duzentos e vinte e quatro mil, duzentos e vinte e nove reais e nove centavos) e
GAÍ{A DISTRIBUIDORA LOGÍSTICA DE ALIMENTOS EIREU EPP, iNSCTitA NO CNP] N"

03.389.29410001-83, com um valor total de Rí 87.871,50 (oitenta e sete mil, oitocentos e setenta e um

reais e cinquenta centavos), perfazendo um valor global de R$ 504.339,59 (quinhentos e quatro mil,

trezentos e trinta e nove reais e cinqüenta e nove centavos) para o certame.

Publique-se.

Providências de praxe.

Nossa Senhora das Dores/SE,21 de de 2020.

TH ZA SANTOS
unicipal

JAILENE P IRA DE s
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

3c,3

!&j*
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DÊ RESULTÂDO
PREGÃO ELETRôNrCO SRP t{o O7l202OlPM

EXTRÂTO DE ADJUDICAçÃO E HOMOLOGAçÃO

O Município de Nossâ Senhom das Dores, Estado de Sergipe,
torna público que julgou e homol@ou a licitação na modalidade Pregão
no 07120201PM, que tem por objeto o registro de preços para

fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para a formação de kits
de alimentação para distribuição aos alunos da rede municipal e
êstadual através da Secretaria Municipal de Educação e Fundo Municipal
de Assistência Social do município de Nossa Senhora das Dores,
conforme especificações do anexo I do Edital, sendo vencedoras as
empresas: PROIETT SOLUçõES EM SERVIçOS E ÂLIMENTOS
EIRELI EPP, inscrita no CNPJ no 23.660.74310001-93, com um yalor

total de R$ 154.06400 (cento e cinqüenta e quatro mil e sessenta e
qUAtTo Teais), DISTRIBUIDORA DARI FERREIRÂ EIRELI ME
inscrita no CNPI no 32.316.89210007-20, com um valor total de R$
18.75O,OO (dezoito mil, setecentos e cinqüenta reais),
DISTRIBUIDORÂ SILVÂ EIREU, inscrita no CNPJ no

17.140.964/0001-38, com um valor total de R$ 19.425,00 (dezenove
mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), DIANIU DISTRIBUIDORÂ
ATACADISTÂ EIRELI EPP, inscrita no CNPI no 07.226.206/0001-83,
com um valor total de R+ 224,229,G) (duzentos e vinte e quatro mil,
duzentos e vinte e nove reais e nove centavos) e GAMA
DISTRIBUIDORA LOGÍSrICA DE ALIMENTOS EIRELI EPP, iNSCTiIA

no CNPJ no 03.389.29410001-83, com um valor total de R$ a7.871,50
(oitenta e sete mil, oitocentos e setenta e um reais e cinquenta
centavos), perfazendo um valor global de R$ 504.3 59 (quinhentos
e quatro mil, trezentos e trinta e nove reais cinqüenta e nove
centaYos) para o certame.

Nossa Senhora das Dores/SE, setembro de 2020.

THIAGO sÂNTOS
palU